
ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, k veřejné zakázce na služby 

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání územního 

rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro 

provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 

jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce 

„II/325 Chlum – Velký Vřešťov – Mostek“, 

I Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí č.p. 1245 

500 03 Hradec Králové 

IČ : 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání 

územního rozhodnutí (DUR), dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro 

provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále 

také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu 800 hodin, blíže ZOP-

D, stavební akce: „II/325 Chlum – Velký Vřešťov – Mostek, stavba č. 1- II/325 Velký Vřešťov – 

Doubravice, stavba č. 2 - II/325 Doubravice - Bílá Třemešná, stavba č. 3 - II/325 Bílá Třemešná – Mostek, 

stavba č. 4 - II/325 Mostek – Hostinné“ 

Jedná se o rekonstrukci silnice II třídy v úseku od hranice okresů Hradec Králové – Trutnov, km 9,327 (ZÚ) po 

železniční přejezd před městem Hostinné v km 37,461(KÚ) v celkové délce 28,134 km. 

Stavba bude rozdělena na čtyři stavební úseky - části: 

Část I - II/325 Velký Vřešťov km 9,327 – Doubravice km 17,788: součástí tohoto zadání nejsou tyto části: km 

11,630 – 12,605; km 13,110 – 13,900; km 15,820 – 16,930. Projektová dokumentace, která je předmětem tohoto 

zadání, bude zpracována pro komunikaci v délce 5,586 km. Součástí zadání je 14 propustků a mosty ev.č. 325-

003a, 325-005, 325-006 a 325-008. Most ev.č. 325-004 není součástí zadání. 

Část II - II/325 Doubravice km 17,788 - Bílá Třemešná km 22,185: součástí tohoto zadání není část km 18,470 

– 20,085. Projektová dokumentace, která je předmětem tohoto zadání, bude zpracována pro komunikaci v délce 

2,782 km a součástí zadání je 14 propustků. 

Část III - II/325 Bílá Třemešná km 22,185 – Mostek km 28,996: součástí tohoto zadání nejsou tyto části: km 

23,765 – 24,185; km 25,361 – 26,100. Projektová dokumentace, která je předmětem tohoto zadání, bude 

zpracována pro komunikaci v délce 5,652 km a součástí zadání je 14 propustků a most ev.č. 325-012. Most ev.č. 

325 – 013 včetně předpolí není součástí zadání. 

Část IV - II/325 Mostek km 28,996 – Hostinné km 37,461: součástí tohoto zadání není část km 35,757 – 37,461. 

Projektová dokumentace, která je předmětem tohoto zadání, bude zpracována pro komunikaci v délce 6,761 km. 

Součástí zadání je 20 propustků a mosty ev.č. 325-014, 325-015. 

V trase se nachází cca 62 příčných propustků a 9 mostů. Mosty ev.č.325-004 a 325-013 jsou po rekonstrukci a 

proto nejsou předmětem této zakázky. Zůstává 7 mostů, z čeho se mosty 

ev.č. 325-006, 325-008 a 325-015 zbourají a postaví nové. Zbylé mosty se zrekonstruují na základě diagnostiky. 

Stav mostů je patrný z HMP a ML. 

Cena sjednaná smlouvou pro část I - II/325 Velký Vřešťov – Doubravice – 1 396 550,00 Kč bez DPH 

(1 689 826,00 Kč vč. DPH) 

Cena sjednaná smlouvou pro část II - II/325 Doubravice - Bílá Třemešná – 385 800,00 Kč bez DPH 

(466 818,00 Kč vč. DPH) 



Cena sjednaná smlouvou pro část III - II/325 Bílá Třemešná – Mostek – 800 000,00 Kč bez DPH 

(968 000,00 Kč vč. DPH) 

Cena sjednaná smlouvou pro část IV - II/325 Mostek – Hostinné – 916 600,00 Kč bez DPH 

(1 109 086,00 Kč vč. DPH) 

II Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 25 písm. a) zákona 

III Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné 

zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Pro část I - II/325 Velký Vřešťov – Doubravice: 

MDS projekt s.r.o. Vysoké Mýto – Vysoké Mýto – Město, 

Försterova 175, PSČ 56601 

právní forma: společnost s ručením omezeným IČ: 274 87 938 

Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise. Uchazeč, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako nejvhodnější, nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky 

bez DPH. Uchazeč, který se umístil v pořadí na druhém místě, byl hodnocen komisí z hlediska nejnižší 

nabídkové ceny na druhém místě. Uchazeč, který se umístil v pořadí na třetím místě, byl hodnocen 

komisí z hlediska nejnižší nabídkové ceny na třetím místě. 

Subdodavatelé: 
  GEODÉZIE CINDR s.r.o. – vypracování polohopisného a výškopisného zaměření 

  BALUN geo s.r.o. – IG průzkum 

  GEOSTAR, spol. s r.o. – geotechnický průzkum 

BIOANALYTIKA CZ, s.r.o. – měření slyšitelného hluku ve venkovním a ve vnitřním chráněném 

prostoru staveb 

Pro část II - II/325 Doubravice - Bílá Třemešná: 

MDS projekt s.r.o. Vysoké Mýto – Vysoké Mýto – Město, 

Försterova 175, PSČ 56601 

právní forma: společnost s ručením omezeným IČ: 274 87 938 

Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise. Uchazeč, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako nejvhodnější, nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky 

bez DPH. Uchazeč, který se umístil v pořadí na druhém místě, byl hodnocen komisí z hlediska nejnižší 

nabídkové ceny na druhém místě. Uchazeč, který se umístil v pořadí na třetím místě, byl hodnocen 

komisí z hlediska nejnižší nabídkové ceny na třetím místě. 

Subdodavatelé: 
GEODÉZIE CINDR s.r.o. – vypracování polohopisného a výškopisného zaměření 

BALUN geo s.r.o. – IG průzkum 

GEOSTAR, spol. s r.o. – geotechnický průzkum 

BIOANALYTIKA CZ, s.r.o. – měření slyšitelného hluku ve venkovním a ve vnitřním chráněném 

prostoru staveb 

  



Pro část III - II/325 Bílá Třemešná – Mostek 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb 

CZ s.r.o. 

Haškova 1714/3, Pražské Předměstí, 500 02 

Hradec Králové 

právní forma: společnost s ručením omezeným IČ: 259 62 914 

Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise. Uchazeč, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako nejvhodnější, nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky 

bez DPH. Uchazeč, který se umístil v pořadí na druhém místě, byl hodnocen komisí z hlediska nejnižší 

nabídkové ceny na druhém místě. Uchazeč, který se umístil v pořadí na třetím místě, byl hodnocen 

komisí z hlediska nejnižší nabídkové ceny na třetím místě. 

Subdodavatelé: 
EMPLA AG spol. s r.o. –výkon odborně způsobilé osoby, ve formě osvědčení podle zákona č. 258/2000 

Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změněn některých souvisejících zákonů v platném a účinném 

znění –ů měření slyšitelného hluku ve venkovním a ve vnitřním chráněném prostoru staveb, 

(autorizace u SZÚ nebo akreditace u ČIA), popř. u technických měření osvědčení dle zákona č. 

505/1990 Sb., o metrologii, v platném a účinném znění (autorizace k úřednímu měření) 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s. – zajištění Technických kvalifikačních předpokladů 

a kontrola projektové dokumentace 

Pro část IV - II/325 Mostek – Hostinné 

MDS projekt s.r.o. Vysoké Mýto – Vysoké Mýto – Město, 

Försterova 175, PSČ 56601 

právní forma: společnost s ručením omezeným IČ: 274 87 938 

Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise. Uchazeč, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako nejvhodnější, nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky 

bez DPH. Uchazeč, který se umístil v pořadí na druhém místě, byl hodnocen komisí z hlediska nejnižší 

nabídkové ceny na druhém místě. Uchazeč, který se umístil v pořadí na třetím místě, byl hodnocen 

komisí z hlediska nejnižší nabídkové ceny na třetím místě. 

Subdodavatelé: 
GEODÉZIE CINDR s.r.o. – vypracování polohopisného a výškopisného zaměření 

BALUN geo s.r.o. – IG průzkum 

GEOSTAR, spol. s r.o. – geotechnický průzkum 

BIOANALYTIKA CZ, s.r.o. – měření slyšitelného hluku ve venkovním a ve vnitřním chráněném 

prostoru staveb 

IV Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

Pro část I - II/325 Velký Vřešťov – Doubravice: 

MDS projekt s.r.o. 

Sídlo:   Vysoké Mýto – Vysoké Mýto – Město, Försterova 175, PSČ 56601 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   274 87 938 

Nabídková cena: 1 396 550,00 Kč bez DPH 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

Sídlo:   Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   274 66 868 

Nabídková cena: 1 647 000,00 Kč bez DPH 

  



Konsorcium SATRA–APIS–M-PROJEKCE – KHK 

Vedoucí člen:  SATRA, spol. s r.o. 

Řádný člen konsorcia: Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 

Řádný člen konsorcia: M-PROJEKCE s.r.o. 

Sídlo:   Praha 2, Sokolská 32, PSČ 12000 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným (vedoucí člen) 

IČ:   185 84 209 (vedoucí člen) 

Nabídková cena: 1 697 000,00 Kč bez DPH 

SUDOP PRAHA a.s. 

Sídlo:   Praha 3 – Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 13080 

Právní forma:  akciová společnost 

IČ:   257 93 349 

Nabídková cena: 1 715 000,00 Kč bez DPH 

Pro část II - II/325 Doubravice - Bílá Třemešná: 

MDS projekt s.r.o. 

Sídlo:   Vysoké Mýto – Vysoké Mýto – Město, Försterova 175, PSČ 56601 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   274 87 938 

Nabídková cena: 385 800,00 Kč bez DPH 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 
Sídlo:   Haškova 1714/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   259 62 914 

Nabídková cena: 480 000,00 Kč bez DPH 

Konsorcium SATRA–APIS–M-PROJEKCE – KHK 

Vedoucí člen:  SATRA, spol. s r.o. 

Řádný člen konsorcia: Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 

Řádný člen konsorcia: M-PROJEKCE s.r.o. 

Sídlo:   Praha 2, Sokolská 32, PSČ 12000 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným (vedoucí člen) 

IČ:   185 84 209 (vedoucí člen) 

Nabídková cena: 534 000,00 Kč bez DPH 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
Sídlo:   Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   274 66 868 

Nabídková cena: 538 000,00 Kč bez DPH 

VIN Consult s.r.o. 
Sídlo:   Praha 4, Jeremenkova 763/88, PSČ 140 00 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   496 14 967 

Nabídková cena: 575 000,00 Kč bez DPH 

SUDOP PRAHA a.s. 
Sídlo:   Praha 3 – Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 13080 

Právní forma:  akciová společnost 

IČ:   257 93 349 

Nabídková cena: 588 500,00 Kč bez DPH 

  



Pro část III - II/325 Bílá Třemešná – Mostek 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 
Sídlo:   Haškova 1714/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   259 62 914 

Nabídková cena: 800 000,00 Kč bez DPH 

MDS projekt s.r.o. 

Sídlo:   Vysoké Mýto – Vysoké Mýto – Město, Försterova 175, PSČ 56601 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   274 87 938 

Nabídková cena: 836 125,00 Kč bez DPH 

Konsorcium SATRA–APIS–M-PROJEKCE – KHK 

Vedoucí člen:  SATRA, spol. s r.o. 

Řádný člen konsorcia: Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 

Řádný člen konsorcia: M-PROJEKCE s.r.o. 

Sídlo:   Praha 2, Sokolská 32, PSČ 12000 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným (vedoucí člen) 

IČ:   185 84 209 (vedoucí člen) 

Nabídková cena: 996 000,00 Kč bez DPH 

SUDOP PRAHA a.s. 
Sídlo:   Praha 3 – Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 13080 

Právní forma:  akciová společnost 

IČ:   257 93 349 

Nabídková cena: 1 029 500,00 Kč bez DPH 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
Sídlo:   Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   274 66 868 

Nabídková cena: 1 049 000,00 Kč bez DPH 

Pro část IV - II/325 Mostek – Hostinné 

MDS projekt s.r.o. 

Sídlo:   Vysoké Mýto – Vysoké Mýto – Město, Försterova 175, PSČ 56601 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   274 87 938 

Nabídková cena: 916 600,00 Kč bez DPH 

Konsorcium SATRA–APIS–M-PROJEKCE – KHK 

Vedoucí člen:  SATRA, spol. s r.o. 

Řádný člen konsorcia: Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 

Řádný člen konsorcia: M-PROJEKCE s.r.o. 

Sídlo:   Praha 2, Sokolská 32, PSČ 12000 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným (vedoucí člen) 

IČ:   185 84 209 (vedoucí člen) 

Nabídková cena: 1 198 000,00 Kč bez DPH 

SUDOP PRAHA a.s. 
Sídlo:   Praha 3 – Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 13080 

Právní forma:  akciová společnost 

IČ:   257 93 349 

Nabídková cena: 1 372 000,00 Kč bez DPH 



Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
Sídlo:   Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   274 66 868 

Nabídková cena: 1 387 000,00 Kč bez DPH 

V Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání 

nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti 

Netýká se 

VI Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 

došlo-li k takovému vyloučení 

Netýká se 

VII Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

Netýká se 

VIII. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Netýká se 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

V Hradci Králové, dne 15. 11. 2016 

Mgr. Jitka Bučková 

vedoucí oddělení zakázek 


		2016-11-16T13:42:26+0100




